
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

23 июня 2022 года  № 11/72
г. Екатеринбург

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов
участковых избирательных комиссий, сформированный на территории
Ленинского района муниципального образования «город Екатеринбург»

В  связи  с  исчерпанием  резерва составов  участковых  избирательных

комиссий  избирательных  участков,  сформированных  на  территории

Ленинского  района  муниципального  образования  «город  Екатеринбург»,

руководствуясь пунктом 9 статьи 26,  пунктом 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 11 и 12 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена  участковой  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий,

утверждённого  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии

Российской  Федерации  от  05.12.2012  №  152/1137-6  (с  изменениями,

внесёнными  постановлениями  Центральной  избирательной  комиссии

Российской  Федерации  от  16.01.2013  №  156/1173-6,  от  26.03.2014  

№  223/1436-6,  от  10.06.2015  №  286/1680-6,  от  01.11.2017  №  108/903-7),

постановлением  Избирательной  комиссии  Свердловской  области  от  06

декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные

комиссии  полномочий  по  формированию  резерва  составов  участковых

избирательных  комиссий»,  Ленинская  районная  территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Зачислить дополнительно следующие кандидатуры в резерв составов



участковых  избирательных  комиссий,  сформированный  на  территории

Ленинского района муниципального образования «город Екатеринбург»: 

№ п/п Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен № избирательного
участка (участков)

1 Андреева Алена
Михайловна

Политическая партия «Российская
объединенная демократическая

партия «ЯБЛОКО»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

2 Бабашкина Анна
Олеговна

Собрание избирателей 1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

3 Ватага Елизавета
Константиновна

Политическая партия «НОВЫЕ
ЛЮДИ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

4 Великанова Алёна
Витальевна

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

5 Вихрева Ульяна
Михайловна

Политическая партия «НОВЫЕ
ЛЮДИ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

6 Возчиков Денис
Сергеевич

Политическая партия «НОВЫЕ
ЛЮДИ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

7 Волынцева Юлия
Сергеевна

Собрание избирателей 1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

8 Гарипова Алина
Сабирьяновна

Собрание избирателей 1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

9 Гребенюк Тамара
Валерьевна

Социалистическая политическая
партия «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА
ПРАВДУ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

10 Дегтярёв Александр
Александрович

Социалистическая политическая
партия «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА
ПРАВДУ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

11 Дрямина Екатерина
Викторовна

Собрание избирателей 1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

12 Дудина Татьяна
Александровна

Собрание избирателей 1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

13 Дьячкова Наталья
Петровна

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

14 Елисеев Александр
Александрович

Политическая партия «НОВЫЕ
ЛЮДИ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

15 Жигунова Марина
Анатольевна

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

16 Жукова Мария
Алексевна

Социалистическая политическая
партия «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА
ПРАВДУ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667



№ п/п Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен № избирательного
участка (участков)

17 Заварницына Татьяна
Валерьевна

Политическая партия «НОВЫЕ
ЛЮДИ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

18 Зверьков Иван
Владимирович

Социалистическая политическая
партия «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА
ПРАВДУ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

19 Зиннурова Анна
Владимировна

Собрание избирателей 1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

20 Игнатьев Андрей
Леонидович

Политическая партия «НОВЫЕ
ЛЮДИ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

21 Кабакова Ксения
Владимировна

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

22 Козачук Виктор
Алексеевич

Социалистическая политическая
партия «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА
ПРАВДУ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

23 Колмогорова
Екатерина Ивановна

Собрание избирателей 1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

24 Копалова Екатерина
Леонидовна

Собрание избирателей 1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

25 Курибеда Мария
Вячеславовна

Собрание избирателей 1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

26 Логинова Альбина
Афризуновна

Политическая партия «Российская
объединенная демократическая

партия «ЯБЛОКО»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

27 Любимцева Анна
Ильинична

Политическая партия «НОВЫЕ
ЛЮДИ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

28 Мамлиева Альфира
Фаритовна

Собрание избирателей 1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

29 Медведева Елена
Владимировна

Политическая партия «НОВЫЕ
ЛЮДИ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

30 Меньшова Наталья
Николаевна

Политическая партия «НОВЫЕ
ЛЮДИ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

31 Новикова Светлана
Игоревна

Политическая партия «НОВЫЕ
ЛЮДИ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

32 Ольховикова
Светлана Юрьевна

Политическая партия «НОВЫЕ
ЛЮДИ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

33 Попова Ирина
Алексеевна

Собрание избирателей 1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

34 Селиванова Елена
Павловна

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

35 Селиванова Софья
Сергеевна

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667



№ п/п Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен № избирательного
участка (участков)

36 Смирнова Татьяна
Александровна

Собрание избирателей 1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

37 Товберг Никита
Леонидович

Собрание избирателей 1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

38 Хомутова Светлана
Геннадьевна

Политическая партия «Российская
объединенная демократическая

партия «ЯБЛОКО»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

39 Шишов Сергей
Владимирович

Политическая партия «НОВЫЕ
ЛЮДИ»

1469-1536, 2634-
2640, 2661-2667

2.  Направить  настоящее  решение  в  информационное  управление

Избирательной  комиссии  Свердловской  области  для  размещения  на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

секретаря комиссии Шабалину Н.С.

Председатель Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга И.Г. Пяткова

Секретарь Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга Н.С. Шабалина


